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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL: 5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

pE LUNA Noiembrie 2019
.51.02.01.03 - Autoritati executive -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALAR|AT| din care :

13
saranalt ta starstt de luna

13
Persoane cu handicap

0
2. SALARIU PENTRU TIMP LUCMT

5'1.951
J. Compensatii tranzitorii

0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARIL0R tN VtcOARE din care.: 530

Alte sporuri
530

5. VENIT CE
0

VENII CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

0
7.

0
8.

10.080
9. il\utrtvtNtzA I il ts(JALA uNt IATE (0 z,le)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite)
0

10.
0

11 lndemnizatie hrana brut
2.975

12. lndemnizatie tinuta
0

13. lndemnizatie comisii
0

14. 5UpImente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

TOTAL SALARIIBRUTE

TOTAL RETINERI din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 1

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

(1 0 persoane)

0
15.

0
to.

0
17.

0
18.

8.320

8.320
19.

73.856
20.

30.863

4.697

18.466

7.385

315

3't5
21.

0
22.

0
zJ.

0
24,

42.993

27.801

15.192
25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR

1. CONTRTBUTTE AS|GUMTOR|E PENTRU MUNCA Z,ZSoto ----------7s.856 
x2,250/o

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CO

-

NECESA

1.662

1.662

4.697

27.513
26.

75.518

PRIMAR, ..-,, t-'-.
BARASCU ,

VIZA\,CFP,
DASCALU N

C
DUMITR

ONTABIL,
U 
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL: 5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Noiembrie 2019
- 61.02 - Ordine Publica si Siguranta Nationala -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1

1 NUMAR TOTAL SALARIAT| din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCMT
Compensatii tranzitorii

1

0
2,

2.659
J.

0
q. orvnurl| rUI KIVI I I(trULtsMEN IARILoR IN VIGoARE din care

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

0
5.

0
b.

0
7.

0
a

2.418
9. r E (u z[e)

0
10. il\Lrtrtvl\tzA I il truALA FNUASS (0 zile)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

0
11

182
12.

0
tJ.

0
14.

0
'15.

^L 
I tr UKE,I- I UKI UALAT{IALE,

DIFERENTE CO neefectuat

-

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

0
16.

0
17.

0
18.

0
19.

5.259
20.

lmpozit

Contributie C.A.S. 2S,00%

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 1

Ajutor deces

Diferente net

Ind"rnit
REST PLATA din care :

-

Virament ca

-

Numerar

TOTA

LCO
TOTAL IMPOZIT

TOTAL CO

xEgg

5.259 x 2,25o/o

2.212

339

1.31

526

32

32
21.

0
22.

0
23.

0
24.

3.047

3.047

0
25.

118

118

339

1.959
26.

5,377

VIZATbFP, cONTABIL,
PRIMAR,
BARASCU \N
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL:5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Noiembrie 2019
- 67 .02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1. NUMAR TOTAL SALARIATI din care :
1

Salariati la sfarsit de luna
1

Persoane cu handicap 0
2. SALARIU PENTRU TIMP LUCMT 3.467
3. Compensatii tranzitorii 0
4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VtGOARE din care : 0
5. VENIT CE

0
VENIT CS 0

7. VENIT delegatie
0

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 365
o INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zite) 0
10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite) 0

11 lndemnizatie hrana brut 314
12. lndemnizatie tinuta

0
13. lndemnizatie comisii

0
14. Suplimente salariale

0
'15. ALTE DREPTURI SALARIALE

0
'16. DIFERENTE CO neefectuat

0
17. DIFERENTE BRUT

0
18, lndemnizatii platite

0
19. TOTAL SALARII BRUTE 4.146
20. TOTAL RETINERI din care : 1.749

lmpozit
266

Contributie C.A.S. 25,00% 1.037
Fond sanatate 10,00% 415
Sindicat din care :

31
Sindicat suma fixa 1

3'1

21. Ajutor deces
0

22. Diferente net
0

23. lndemnizatie hrana net
0

24. REST PLATA din care : 2.397
Virament card 2.397
Numerar

0
25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 93

.I. GONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 4.146x2,25% 93
TOTAL IMPOZIT

266
TOTAL CONTRIBUTII

1.545
26. NECESAR TREZORERIE

\ 4.239

PRIMAR,
BARASCU

C
DUMITR

ONTABIL,
U TATIAN


